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Посада
	

П.І.П.
	Фактично відпрацьо-ваних днів
	Посадо-вий оклад
	Підвищен-ня посадового окладу педагогіч-них працівників 10%
	Надбавка за 
складність і напруже-ність
	Надбавка за престижність праці педагогічним працівникам
	Надбавка за вислугу років
	Індексація заробітної плати
	Простой
	Оплата листків непрацездатності
	Всього

	Заступник директора
	ДРУЖЧЕНКО 
Ірина 
Петрівна
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	5111,33
	-
	5111,33

	В.о.директора
	ДОВГОПОЛ Володимир 
Іванович
	22
	7667,0
	766,70
	3833,50
	2530,11
	-
	188,56
	-
	-
	14958,87



 

